el día 13 de noviembre del 2025, en el Teatro Municipal de Lima, sito en jirón Ica 377, 
distrito de Cercado de Lima, provincia y departamento de Lima, con un aforo habilitado 
para 1166 personas, tiene dentro de su tarifario como precio “platinum” el costo de 
S/297.00 (doscientos noventa y siete y 00/100 Soles); como precio “platea butaca 
sillas” el costo de S/233.00 (doscientos treinta y tres y 00/100 Soles); como precio 
“zona silla de ruedas” el costo de S/ 233.00 (doscientos treinta y tres y 00/100 Soles); 
como precio “palco bajo (4sillas) el costo de S/318.00 (trescientos dieciocho y 00/100 
Soles); como precio “palco alto (sillas 2do nivel)” el costo de S/318.00 (trescientos 
dieciocho y 00/100 Soles); como precio “palco alto avant scene” el costo de S/297.00 
(doscientos noventa y siete y 00/100 Soles); como precio “palco alto avant scene sillas 
3er nivel” el costo de S/159.00 (ciento cincuenta y nueve y 00/100 Soles); como precio 
“cazuela butacas sillas (pantalla) 4to nivel” el costo de S/42.00 (cuarenta y dos y 
00/100 Soles); como precio “cazuela alta (visibilidad parcial)” el costo de S/37.00 
(treinta y siete y 00/100 Soles); y como precio “cazuela alta butacas sillas (visibilidad